
РЕШЕНИЕ № 200 
25.10.2018 год. 

 
Одобряване на Подробен устройствен план – План за регулация /ПУП - ПР/ за 

Частично изменение на Подробен устройствен план за част от кв. 223 и кв. 226 по 
плана на гр. Габрово, III етап, I част 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл. 129, ал. 1 от ЗУТ, чл. 21, ал. 7 
от ЗОС, във връзка с чл. 21, ал. 1 от ЗОС и чл. 134, ал. 1, т. 2 от ЗУТ, Общински съвет 
– Габрово РЕШИ: 
 

Одобрява Подробен устройствен план – План за  регулация /ПУП - ПР/ за 
Частично изменение /ЧИ/ на Подробен устройствен план /ПУП/ за част от кв. 223 и 
кв. 226 по плана на гр. Габрово, III етап, I част, както следва: 

1. Видоизменя се трасето на улица с о.т.1415-2206-1417-2115-2116 и се 
прокарва по осови точки: 2206-2206а-2206б-2115-2116-2116а-2116б-2116в-2116г-
2116д-2116е-2116ж-2116з-2116и; 

2. За сметка на УПИ XVI-10 се обособява УПИ ХХ - за гаражи; 
3. Западната, южната и част от източната регулационни линии на УПИ XVIII-7 

се поставят в съответствие с имотните граници на ПИ с идентификатор 14218.510.10 
по КК на гр. Габрово. 

Изменението е нанесено върху скица № 356 от 11.06.2018 г. 
 
Приложение: 1 бр. копие от ПУП – ПР за ЧИ на ПУП 

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                  /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


